索引号：
	11220000013544541J/2025-00208
	分类：
	招投标管理;通知

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2025年01月24日

	标题：
	关于印发《全面推行招标投标“双盲”评审实施方案》的通知

	发文字号：

	发布日期：
	2025年02月07日

关于印发《全面推行招标投标“双盲”评审实施方案》的通知

各市（州）、长白山管委会、梅河口市政务服务和数字化建设管理局、发展改革委（局）、自然资源主管部门、住房和城乡建设局、交通运输局、水利（水务）局、农业农村局：

　　为全面贯彻落实《国务院办公厅关于创新完善体制机制推动招标投标市场规范健康发展的意见》精神，改进招标投标评标方法，遏制不正当竞争行为，促进招标投标市场健康发展，研究制定《全面推行招标投标“双盲”评审实施方案》，现印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

　　附件：全面推行招标投标“双盲”评审实施方案

吉林省政务服务和数字化建设管理局　 吉林省发展和改革委员会

吉林省自然资源厅　　吉林省住房和城乡建设厅

吉林省交通运输厅　　吉林省水利厅

吉林省农业农村厅

2025年1月24日

初审：刘艳莉
复审：王亮

终审：蔡磊